



00101241927

T.C.
SAĞLIK BAKANLIĞI
Kamu Hastaneleri Genel Müdürlüğü

Sayı : 36385208/030.99
Konu : TGAP P1-16 Enerji Tasarrufu İçin
Farkındalık Oluşturulacaktır

DAĞITIM YERLERİNE

T.C. Hazine ve Maliye Bakanlığı bünyesinde kamuda kaynakların verimli kullanılması, maliyetlerin ve harcamaların azaltılması amacıyla Kamu Maliyesi Dönüşüm ve Değişim Ofisi kurulması kararı alınmıştır. Bu kapsamda Bakanlığımız bünyesinde Bakanlık Makamı Oluru ile Bakan Yardımcılığına bağlı TGAP Ofisi kurulmuştur.

Bu ofis marifetiyle Kuruma Özel Mal, Hizmet ve Sermaye Giderleri ile Ortak Mal, Hizmet ve Sermaye Giderleri için eylem planları hazırlanmış olup, Bakanlığımız Merkez Birimlerinin konusuyla ilgili Daire Başkanlıklarına takip edilmek üzere tebliğ edilmiştir.

“TGAP P1-16-3 Elektrik alımı bölge/ülke çapında merkezileştirilecek ve kamu alımlarındaki elektrik birim fiyatının (TL/kwh) tedarikçiye olan maliyet üzerine düşük bir kar marjı olarak pazarlık edilecek. Düşük birim fiyatın yanında merkezi alım ve yönetim sayesinde geç ödeme cezalarının azaltılmasıyla maliyet tasarrufu sağlanacak” konulu faaliyet kapsamında, İl Sağlık Müdürlükleri ile bağlı sağlık tesislerimiz tarafından gerçekleştirilecek elektrik alımı süreçlerinin yürütülmesi aşamasında aşağıda yer alan hususların göz önünde bulundurulması ve konuya gereken hassasiyetin gösterilmesi gerekmektedir. Bu bağlamda İl Sağlık Müdürlüklerimiz ve bağlı sağlık tesislerimizde;

- 1- Elektrik faturalarının, Tek terim tarife ile Çift terimli tarife arasında maliyet analizleri yapılarak tasarruflu olan tarifeye geçirilmesinin sağlanması,
- 2- Elektrik faturalarının, Tek Zamanlı ile Çok Zamanlı maliyet analizleri yapılarak tasarruflu olan tarifeye geçirilmesinin sağlanması,
- 3- Elektrik faturalarında mükerrer ödeme ve geç ödemedeki kaynaklanan gecikme cezalarının önlenmesine (Maliye Bakanlığı'nın 26.07.2010 tarih ve 11294 Sayılı Genelgesi) ilişkin gerekli tedbirlerin alınması hususlarında;

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

e-imzalıdır.

Dr. Hasan ARSLAN
Bakan a.
Genel Müdür V.

Dağıtım:
Gereği :
81 İl Valiliğine (İl Sağlık Müdürlüğü)

Bilgi:
TGAP Ofisine